

CNM af 28.05.03 ApS

Ølbyvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 27 22 91 31

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Niels H. Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNM af 28.05.03 ApS Ølbyvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 22 91 31 Stiftet: 28. maj 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels H. Mortensen, direktør Carsten Mortensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementarselskab for Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S samt for SuperBest Struer K/S.

Hovedaktiviteten for Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S har bestået i udlejning af ejendom, og for SuperBest K/S har den bestået i salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 705 t.kr., mod 447 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 258 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 140 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,9 % af de samlede aktiver på 705 t.kr., hvilket er et fald på 12,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau og driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-5.500	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.500	-5.000
Andre finansielle indtægter	29.744	39.286
Andre finansielle omkostninger	-8.455	-10.221
Resultat før skat	15.789	24.065
Skat af årets resultat	-3.713	-5.929
Årets resultat	12.076	18.136
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000	18.000
Overføres til overført resultat	76	136
Disponeret i alt	12.076	18.136

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.287	71
Andre tilgodehavender		<u>25</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.312</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger		<u>702.489</u>	<u>447.139</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>704.801</u>	<u>447.210</u>
Aktiver i alt		<u>704.801</u>	<u>447.210</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
1 Overført resultat		3.004	2.928
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
Egenkapital i alt		<u>140.004</u>	<u>145.928</u>
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>564.797</u>	<u>301.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>564.797</u>	<u>301.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>564.797</u>	<u>301.282</u>
Passiver i alt		<u>704.801</u>	<u>447.210</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.928	2.792
Årets overførte resultat	<u>76</u>	<u>136</u>
	<u>3.004</u>	<u>2.928</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	18.000	28.000
Udbetalt udbytte	-18.000	-28.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S og SuperBest Struer K/S' forpligtelser.		